
Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Diretoria de Controle e Monitoramento Sanitário 

Gerência-Geral de Portos, Aeroportos, 

Fronteiras e Recintos Alfandegados 

Coordenação de Vigilância Sanitária de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no Estado de  
 

Ordem de exigibilidades- JANEIRO  de 2019 

 

Categoria I - Fornecimento de Bens 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 
Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 
Efetuado? 

 
         

         

 

Categoria II - Locações 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

          

 

 
Categoria III - Prestação de Serviços 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

JAN 01 13871959000144 Lincons Loc. De Mão de Obra e Serv.Ltda 017431 6.161,66 
05/02/2019 

 
06/02/2019 

No vencimento 
 

    Sim 

 02 10842738000150 

 

Sayed Serviços Terceirizados Ltda 

 

0127 

 

6.265,06 

 

06/02/2019 07/02/2019 
 

No vencimento 
 

    Sim 

 03 170075 Ministério da Fazenda Fat. ainda não foi 
entregue. 

--- 
---- ---- 

---- 
----- 

Categoria IV - Realização de Obras 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Elegibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

Não consta lançamentos para esta Categoria 

 

 
Categoria V - Pequenos Credores 

 

Mês 
 

Nº 
 

CNPJ 
 

Razão Social 
 

NF/Fatura 
 

Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 

 

Justificativa 
Pagamento 

Efetuado? 

        JAN 05 33000118000179 
 

OI (Telemar) 1600199186003 
1600199186004 
1600199186005 

402,83 
374,19 
26928 

07/02/2019 08/01/2019 No vencimento Sim 

06 34028316000537                            EBCT           
0180646 

 
202,10 

 
13/02/2019 

 
13/02/2019 

 

No vencimento 
 

Sim 

 

07 04196645000100                          Imprensa Nacional  
0850920 

 
231,28 

 
11/02/2019 

 
11/02/2019 

 

 No vencimento 

 

 
sim 

 
 


