

Ordem de exigibilidades- JANEIRO de 2019

			Categoria I - Fornecimento	de Bens					
Mês	Nō	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
					1	l .	l	1	
			Categoria II - Locaçõ	es					
Mês	Nº	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
						<u> </u>			
			Categoria III - Prestação de	Serviços					
Mês	Nō	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
JAN	01	13871959000144	Lincons Loc. De Mão de Obra e Serv.Ltda	017431	6.161,66	05/02/2019	06/02/2019	No vencimento	Sim
	02	10842738000150	Sayed Serviços Terceirizados Ltda	0127	6.265,06	06/02/2019	07/02/2019	No vencimento	Sim
	03	170075	Ministério da Fazenda	Fat. ainda não foi entregue.					
			Categoria IV - Realização d	e Obras					
Mês	Nō	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Elegibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?

Categoria V - Pequenos Credores

Não consta lançamentos para esta Categoria

Mês	Nº	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
JAN	05	33000118000179	OI (Telemar)	1600199186003 1600199186004 1600199186005	402,83 374,19 26928	07/02/2019	08/01/2019	No vencimento	Sim
	06	34028316000537	EBCT	0180646	202,10	13/02/2019	13/02/2019	No vencimento	Sim
	07	04196645000100	Imprensa Nacional	0850920	231,28	11/02/2019	11/02/2019	No vencimento	sim